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To:

Cc:

Bcc: opschalingslabs]
From: opschalingslabs

Sent: Sat 9/26/2020 1:28:06 PM

Subject: RE: Goedkeuring COVID-19 testen

Received: Sat 9/26/2020 1:28:07 PM

We wachten de besluitvorming bij VWS/LCDK af voordat het proces van start kan gaan met panels testen en

confirmaties.

@nutrilab.nl]
@rivm.nl]

Naast die besluitvorming moet om toegevoegd te kunnen worden aan de lijst van COVID-19 labs voldaan worden

aan de eisen zoals die geformuleerd zijn in:

- https://Ici.rivm.nl/covid-19/bijlage/aanvullend hoofdstuk 7

- https://www.nvmm.nl/vereniging/nieuws/nvmm-kwaliteitsdocument-covid-19-diagnostiek/

Kort samengevat:

Hoop dat dit in ieder geval in de behoefte aan informatie voorziet.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

| siz Nooo
Aa mna
Division Virology
Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and /aboratory Surveillance (IDS) / PB22

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
PO Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

Shipping address:

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

3721 MA Bilthoven

The Netherlands

Tel. 7. 31

E-mail : rivm.n

Together with ErasmusMC, Rotterdam, being the National Influenza Centre (NIC) in the Netherlands

WHO COVID-19 reference laboratory

Wednesdays working at the ErasmusMC location of the NIC



Want to know more about surveillance of influenza in the Netherlands? See (click or scan):

[=]F-
For COVID-19 see (click or scan):

From: 5.1.2e

Sent: woensdag 23 september 2020 18:22

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e

Subject: Goedkeuring COVID-19 testen

Geachte heer

JEEM enutrilab.ni>

Wij willen als Nutrilab graag gaan starten met het testen op COVID-19. Via Fenelab hebben wij een gezamenlijke

<gEd@nutrilab.nl>; JE @nutrilab.nl>

556696

aanbieding gedaan aan het VWS voor de inzet van extra testcapaciteit m.b.t. COVID-19. Wij hebben begrepen dat het

VWS vooralsnog de voorkeur geeft aan rechtstreekse inzet van capaciteit door de laboratoria van Fenelab. Wij willen

dan ook via deze weg onze bijdrage leveren.

Het VWS heeft aangegeven dat de methode goedgekeurd moet worden door het RIVM. Wij willen dit proces van

goedKkeuring op korte termijn starten zodat Nutrilab een bijdrage kan leveren aan de testcapaciteit binnen Nederland.

Kunt u toelichten hoe dit proces van goedkeuring gaat en wat de eisen zijn waaraan wij moeten voldoen?

Ik verneem graag uw reactie.

Met vriendelijke groet, With best regards, Mit freundlichen GriBen,

5.1.2e
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